SERIE 909
CUOCIPASTA ELETTRICO, SU VANO ARMADIATO
2 vasche 40+40 lt.
ELECTRIC PASTA-COOKERS ON CUPBOARD
2 x 40 lt. well
ELEKTRO NUDELKOCHER, SCHRANKUNTERBAU MIT TÜR
2 x 40lt. Becken
CUISEURS A PATES ELECTRIQUES, ARMOIRE AVEC PORTE
2 x 40lt. cuves
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Mod.:  CNE90240 - DE94240
COD. XES30914/B PAG. 3/4
 da matricola - from serial
Nr.
a matricola - to serial
Nr.
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
 COD. REV.  DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIPTION
1 0101167  C Lampada 380V arancione Orange signal lamp 380V Kontrolleuchte orangenfarbig 380V Voyant orange 380V
2 0101169  C Lampada 380V verde Green signal lamp 380V Kontrolleuchte grünenfarbig 380V Voyant vert 380V
3 0108113  C Termostato di sicurezza  Safety thermostat  Sichereitsthermostat  Thermostat de sécurité
4 0108127   Falsofondo per cuocipasta False bottom for pasta-cooker Siebboden für nudelkocher Faux fond pour cuisieurs a pates
5 0101243   Maniglia  Handle Griff Poignée
6 9203340   Coperchio vasca Pan lid Kesseldeckel Couvercle cuve
7 0108125   Filtro scarico acqua Water drain filter Wasserablassfi Filtre sortie eau
8 0100495   Ugello carico acqua Water inlet nozzle Wasserzulaufdüse Gicleur cargement eau
9 0100518   Guarnizione Washer Dichtung Garniture
10 0100684   Portagomma a gomito Elbow rubber tube support Gummihalter Raccord porte caoutchouc
11 0101442   Dado Nut Mutter Ecrou
12 0101791   Manopola “S” per termostato 30-110°C “S” thermostat knob 30-110°C  Bedienungsknebel “S“ für Thermostat 30-110° Manette thermostat “S” 30-110°C
12a 0101958   Manopola Ø65 per termostato 30°-110°C
completa di tappo Thermostat knob Ø65 30°-110°C with insert Thermostatknebel Ø65 30°-110°C mit Pfropfen Manette thermostat Ø65 30°-110°C avec insert
13 9203102 02  Portina  Cabinet door  Schranktür  Porte armoire
13a 9204576 02  Portina cucine versione “1” Cabinet door version 1 Schrancktür Ausführung 1 Porte armoire version 1
14 0100384   Chiusura magnetica  Magnetic lock  Magnetverschluss  Fermeture magnetique
15 0100605   Valvola sfera da 1”  Ball cock 1”  Kugelventil 1”  Soupape sphère 1”
16 0101379  C Commutatore Changeover switch Wahlschalter Commutateur
17 0101255   Morsettiera 5F+terra Junction block Klemmkasten Serre-fils
18 0100324   Assieme piedino da 2” H=165 Foot 2” H=165 Fuss 2” H=165 Pied 2” H=165
19 0100684   Portagomma a gomito Elbow rubber tube support Gummihalter Raccord porte caoutchouc
20 0100540   Rubinetto carico acqua Water inlet tap Wasserzulaufhahn  Robinet d’alimentation
21 0100769   Riduzione filettata 3/8 - 1/2” Threaded reduction 3/8 - 1/2” Nippel 3/8 - 1/2” Raccord fileté 3/8 - 1/2”
22 0100768   Raccordo a gomito Elbow connection Winkelstück Raccord coude
23 0108110  C Resistenza 3000W – 240V Heating element 3000W – 240V Heizung 3000W – 240V Résistance 3000W – 240V
24 0101378   Staffa Bracket Stütze  Etrier
25 0108112  C Termostato esercizio 3F 32° - 110°C Thermostat 3F 32° - 110°C Thermostat 3F32° - 110°C Thermostat 3F 32° - 110°C
26 0101122   Cesto per cuocipasta S.700/900 Basket for pasta cookers S. 700/900 Korb für Nudelkocher S. 700/900 Panier cuiseur à pâtes S. 700/900
27 9303216   Supporto cestino Support for basket Korbhalter Support panier
COD. XES30914/B PAG. 4/4
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu